
 
Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  

DIREZIONE GENERALE 
 Ufficio VI –Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

Prot. n. Lecce, 12/08/2016 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota Ministeriale prot. n.  11729 del 29/4/2016 con la quale sono state 
dettate le disposizioni circa le dotazioni organiche del personale docente per l’a.s. 

2016/2017; 

VISTO il proprio  provvedimento prot. n. 6320 del 28/6/2016 con il quale sono stati 

assegnati in titolarità i docenti ex DOS sulle scuole da loro richieste; 

VISTA la nota prot. n.  6156 del 23/6/2016 con la quale quest’Ufficio ha pubblicato 
l’organico di sostegno per la scuola secondaria di II grado per l’a.s. 2016/2017; 

ACCERTATO che al Lic. Sc. Galilei di Nardo, al Lic. Sc. Fremi di Lecce, al Lic. Art. di 
Alezio e al Lic. Sc. Stampacchia di Tricase  sono stati assegnati posti di sostegno in 

organico di diritto non necessari in quanto non presenti alunni con disabilità; 

RITENUTO pertanto di dover ricollocare i su precisati posti nelle scuole con maggiore 

sofferenza di posti; 

DISPONE 

 

1) Il posto in organico di diritto assegnato al Liceo Sc. Galilei di Nardò 
(LEPS013017) è assegnato al Lic. Cl. Galilei di Nardò (LEPC013014) 

2) Il posto in organico di diritto assegnato al Liceo Sc. Fermi di Lecce 
(LEPS034018) è assegnato al ITI Fermi di Lecce (LETF03401A) 

3) Il posto in organico di diritto assegnato al Lic. Sc. Stampacchia di Tricase 

(LEPS014013) è assegnato al I.P.S.C. Bottazzi di Racale (LERC017013) 

4) I DUE posti in organico di diritto assegnati al Liceo artistico di Alezio  

(LESL033019) sono assegnati rispettivamente al Lic. Art. Giannelli di Casarano 
(LESL03302A) e al I.P.S.I.A. Giannelli di Gallipoli (LETF03301E) 

 
PER IL DIRIGENTE a.p.c. 

Vincenzo NICOLI’ 

IL VICARIO 

Luigi Frigoli 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 
 

 
Ai Dirigenti scolastici della provincia di Lecce - Loro Sedi 

 
Alle OO.SS. della scuola - Loro sedi 
 

Al Sito Internet - Sede                               

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0009504.12-08-2016


